
 
 

Администрация  

Ковернинского муниципального округа 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В  МУНИЦИПАЛЬНУЮ  ПРОГРАММУ 

"ФОРМИРОВАНИЕ СОВРЕМЕННОЙ ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ НА 

ТЕРРИТОРИИ КОВЕРНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

В соответствии с постановление Правительства Российской Федерации 

от 29 декабря 2020 года № 2341 «О внесении изменений в некоторые акты 

Правительства Российской Федерации» администрация Ковернинского   

муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в муниципальную  программу "Формирование современной 

городской среды на территории Ковернинского муниципального округа 

Нижегородской области", утвержденную постановлением Администрации 

Ковернинского муниципального района Нижегородской области от 17 

декабря 2020 № 787 следующие изменения: 

1.1. В абзаце 24 раздела «Благоустройство дворовых территорий» слова 

«не позднее 1 мая года предоставления субсидии» заменить на слова «не 

позднее 1 апреля года предоставления субсидии». 

1.2. В абзаце 4 раздела «Благоустройство общественных пространств» 

слова «не позднее 1 июля  года предоставления субсидии» заменить на слова 

«не позднее 1 апреля года предоставления субсидии». 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Ковернинского муниципального округа  

по строительству и ЖКХ Сидельникову Е.А. 

 

 

Глава местного самоуправления                                                       О.П. Шмелев 

 

 

 

__________ № _____ 

  



 

 

 

Согласовано: 

 

Зав. орг.-прав. отделом                                                                                       С.В. Некрасова 

 

 

 

Коррупционные факторы  

выявлены/ не выявлены   _____________зав.орг.правовым отделом  С.В. Некрасова 

 

 

 

Отпечатано: 4 экз. 

1. В дело – 1 

2. в прокуратуру – 1 

3. в ОКС – 1 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. Антонов 

2-35-06 


